MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0534/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presid ente:

Em 20 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2864/1 7, 3398/ 17, 4071/1 7 e 4586/1 7, todas de autoria do
Vereador TONINHO DO MEL, informamos conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Obras, que os locais indicados
foram limpos.

Colocando-nos à d isp osição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e considerando.

Atenciosamente,

I •

RB. IG~ 46.25()/17 -IIJ.9&4!17 - 7 1.642/17 -80.655/17)